第４０回全国都市緑化仙台フェア実行委員会 第３回総会

日時：令和４年８月２日（火）13時30分

会場：ＴＫＰガーデンシティ仙台 ホール21

次     第

１ 開   会

２ 会 長 挨 拶

仙台市長  郡 和子

３ 出席者紹介

４ ご 挨 拶

国土交通省 大臣官房審議官 五十嵐 康之 様

５ 議 事

議案第１号 令和３年度事業報告について

議案第２号 令和３年度収支決算について

議案第３号 第40回全国都市緑化仙台フェア実施計画（最終案）について

その他

６  閉   会

公益財団法人 都市緑化機構 専務理事 梛野 良明 様